TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores/Secretário (as) de Despesa das Secretarias de: Administração Geral e Finanças; Turismo e Cultura; Meio
Ambiente; Desenvolvimento Urbano, Agricultura; Pesca; Gabinete da Prefeita e SAÚDE (EVERARDO PAULA DA
SILVA), Assistência Social Trabalho e Cidadania (SILVANA RODRIGUES SILVA NUNES), Educação,Juventude,
Desporto e Lazer (MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA) do Município de Fortim, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências dò procedimento de licitação, cujo objeto é
Aquisição de combustíveis e derivados do petróleo destinados a atender as necessidades das Unidades
Administrativas componentes do Governo Municipal de Fortim - CE, conforme anexo, vem HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 1702.01 /2016-PMF, para que produza
os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo IIOMOLOGADO em favor da Empresas:
Z ALDEMAR NOGUEIRA DE MOURA -  EPP (FILIAL)

ITENS ESPECIFICAÇÃC) UNID QTD V.ÜNIT V.TOTAL
1 Gasolina comum litro 178.500 3,80 678.300,00
3 Diesel comum Litro 91.000 3,18 289.380,00

VALOR GLOBAL R$ (NOVECENTOS E SESSENTA E SETE MIL SEISCENTOS E OITENTA
REAIS)

967.680,00 .

A ALDEMAR NOGUEIRA DE MOURA -  EPP (MATRIZ)

' ITENS ESPECIFICAÇÃO UNID QTD V.UNIT V.TÖTAL
2 Diesel S10 Litro 100.000 3 22 322.000,00

VALOR GLOBAL R$ (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS) 322.00,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim - CE, 03 de Março de 2016.

EVERARDO PAULA llJLVA
Ordenador de Despesas

Secretaria de Administração Geral e Finanças; Saúde
Meio Ambiente; Desenvolvimento Urbano; Turismo e Cultura

Gabinete da Prefeita; Agricultura; Pesca

'^ S IL V A N A  RO0ÍUGUES SILVA NUNESSILVANA ROÍ
Secretária de Assistência Social Trabalho e Cidadania

1
MARIA LUIZA OLIVEFRA DA COSTA( )

Secretária de Educação, JuventudeÇDesporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1004